DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS
RECICLÁVEIS NO IFPE, CAMPUS RECIFE. de autoria de DIANA DE LIMA DOS SANTOS,
FRANCISCO BRAGA DA PAZ JÚNIOR, HILDSON DORNELAS ANGELO DA SILVA,
VALBÉRICO DE ALBUQUERQUE CARDOSO, CLEIDE LEITE DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93255

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93255